
I. MUNICIPALIDAD DE I,OTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUC,{CION *

- Desígnese o Encorgodo de Movilizoción y
Soporte Técnico del Deplo. de Educoción
Municipol de Lolo.

LOTA.29l'{AR.2013

DECRETo D.t.M.N.39l / pl

Vistos:
Memoróndum N" 082 de fecha 18.03.2019, del

Jefe DEM, que instruye elaborar decreto que designa como Encargado de
Movilización y Soporte Técnico del Departamento Educación Municipal, anexo de
contrato con fecha '18.03.2019 a Don RODRIGO IVAN AEDO FLORES; Decreio
DEM N'91 ldel 27 de ogosto de 201ó que delego firmo bojo lo fórmulo "por
orden del Señor Alcolde" D.F.L. N"l, del 24.01 .94, "Código del Trobojo" Y en uso
de los focultodes que me confiere el orl. l2'y ó3o de lo Ley N"18.ó95, Orgónico
Constilucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

1.- DESIGNASE o contor del lB de morzo de 2019.
como Encorgodo de Movilizoción y Soporie Técnico del Departamento
Educación Municipal o Don RODRIGO IVAN AEDO FLORES,
monleniendo su remuneroción mensuol.

2.- En todo lo demós, el Controto de frobojo se
mont¡ene vigente en todos sus porles.

ANÓIESE, CO UES GRISTRCE Y
ARCHIVESE.-

JOS RZON ZAPATA
JOS TEROS JEFE DEPTO.EDUC ION MUNICIPALtarARIO MUNICIP "POR ORDEN D L SEÑOR ALCALDE"

JR R HM/isj.-

U L

§
AL

I§
l¡l
& ,¡t¡+

**!q,

E

^
IPG

JEf
OEP

El¡

DISTRIBUCION:
- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Deplo. Remunerociones.
- Sub-Deplo. Personol.
- Corpeio Funcionorio.
- Archivo.

Datos Personales Sensibles




